
УКРАЇНА
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКИЙ ЗАКЛАД

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  І-ІІІ СТУПЕНІВ № 2
ВЕЛИКОНОВОСІЛКІВСЬКОЇ  СЕЛИЩНОЇ РАДИ

85500, смт Велика Новосілка, вул. Азовська, 1
тел. 2-16-87, Email: 21978069@mail.gov.ua www.vzosh2.donetskedu.com

НАКАЗ
від   31.08.2021 № 136
смт Велика Новосілка

Про медичне обстеження
працівників  закладу у 2021-2022 н.р.

На виконання Закону України «Про охорону праці», відповідно до
Положення про медичний огляд працівників певних категорій, наказу МОЗ
України від 21.05.2007 № 246 «Про затвердження Порядку проведення
медичних оглядів працівників певних категорій» (зі змінами наказу МОЗ
України від 14.02.2012 № 107)

НАКАЗУЮ:

1. Усім працівникам закладу до «01» вересня 2021 р. пройти повне
медичне обстеження та здати особові медичні книжки.

2. Працівнику закладу Кухаренко І. О. звірити дані про медичні
обстеження, зафіксовані в документації поліклініки, що обслуговує
заклад, з даними в особових медичних книжках працівників закладу.

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Мегельбей М.М.:
3.1. Забезпечити проходження вчителями повної медичної комісії.
3.2. У разі порушення термінів проходження медичного обстеження до

роботи не допускати і здійснювати відповідні відрахування із їхньої
заробітної плати.

4. Систематизувати і підготувати звіт по допуску працівників до роботи в
школі до 01.09.2021 р.

5. Оголосити цей наказ всім працівникам закладу.
6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор закладу                                Олена АВІЛОВА

mailto:21978069@mail.gov.ua

